
CZ Uživatelský manuál
MI-X330 Meteor

AIWA ElectronicsInternationalCo.,Ltd.
Explorem oreat www.int-aiwa.com

AIWA ElectronicsInternationalCo.,Ltd.
Explorem oreat www.int-aiwa.com

- MI-X330 Meteor
- Manuál
- TYP-C nabíjecí kabel
- 3.5mm audio kabel

Obsah balení

Upozornění

Reproduktor a jeho příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí, aby nedošlo
k udušení.
Chraňte reproduktor před ohněm, kapalinami, extrémním teplem a silným
magnetickým polem.
Nepoužívejte tento reproduktor delší dobu při vysoké hlasitosti, aby nedošlo
k poškození nebo ztrátě sluchu.
Zamezte pádu reproduktoru.
K čištění reproduktoru nepoužívejte chemikálie ani čisticí prostředky.
Neprovádějte na tomto výrobku úpravy a opravy vlastními silamu, svěřte
tuto činnost oprávněnému servisu.

Aby byla zaručena životnost baterie, před prvním použitím reproduktor plně
nabĳte.
I při nepoužívání reproduktoru jej nabĳte alespoň jednou za 6 měsíců.
Reproduktor se automaticky vypne po 30 minutách nečinnosti.

Specifikace Popis prvků Instrukce Instrukce (II) Instrukce (III)
Bluetooth
Materiál
Reproduktory

Rozměr
Výkon
S/N
Rozsah
THD
Kanály
Baterie

Čas nabíjení
Čas provozu

V 5.0
ABS + kov
Středobasový 3.5“ 4ohm, 30W×2
Výškový 31mm 8ohm, 15W×2
303*112*176mm
30W×2
≥70dB±3dB
70Hz-20KHz
≤10% @ 1KHz 60W
2.0
7.2V/5000mAh
(3.6V/2500mAh×4pcs, total 10000mAh)
6-7 hodin
3-10 hodin

:
:
:

:
:
:
:
:
:
:

:
:

Basy
Power (zapnutí/vypnutí)
Předchozí
Play/Pause
Další
Mode (volba režimu)
Hlasitost

Bluetooth
Statusy a nastavené
hodnoty
Stav baterie

Reset
USB port
Mikrofonní port
Slot SD karty
Aux In
Typ C nabíjecí port

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10

11
12
13
14
15
16

Akce Stav na displeji
Zapnutí Dlouze s�skněte tlačítko

"Power"

Vypnutí Dlouze s�skněte tlačítko
"Power"

Bluetooth párování Zapněte reproduktor a na
chytrém zařízení zvolte
AIWA Meteor ke spárování

Bluetooth ikona bliká

LED se rozsví�

LED zhasne

Bluetooth spárováno Bluetooth ikona sví�

Odpojit
Bluetooth

S�skněte a držte současně
tlačítka pro předchozí a
další skladbu

Bluetooth ikona bliká

TWS párování Dvakrát po sobě
s�skněte tlačítko
"power" pro spuštění

Blikají ikonyBluetooth a
TWS

TWS spárováno Na hlavním reproduktoru
ikona Bluetooth bliká, na
sekundárním sví� trvale

Odpojení TWS S�skněte a držte současně
tlačítka pro předchozí a
další skladbu
(Pokud je reproduktor
připojen k mobilnímu
zařízení, nejprve odpojte
párování k tomuto
zaříze,pak prověďte
odpojení TWS)

Bluetooth ikona bliká

Změna režimu Krátce s�skněte tlačítko
"M", přepánejte mezi
Bluetooth/AUX/USB/TF

Odpovídající ikona se
rozsvítí

AUX režim Připojte kabel a přepněte Na displeji sví� AU

Režim SD karty
Vložte SD kartu do slotu
pro SD kartu Na displeji sví� TF

Režim USB Vložte USB disk do portu Na displeji s�ví USB

Drátový mikrofon
Připojte drátový mikrofon
K portu pro mikrofon

/

Hlasitost +
Otočte knoflíkem
hlasitos� po směru
hodinových ručiček

Úroveň hlasitosti

Hlasitost -
Otočte knoflíkem
hlasitos� pro� směru
hodinových ručiček

Úroveň hlasitosti

Nstavení basů

Upravte si zvuk
nastavením úrovně basů
otáčením knoflíku pro
nastavení basů

Předchozí skladba Krátký s�sk

Další skladba

Pause/Play

Dobijte baterii Stav baterie klesl na 10% Nabijte baterii

Baterie vyčerpána, vypíná se
Stav baterie klesl na 3%,
reproduktor se vypne. Nabijte baterii

Reset
Pokud zařízení nefunguje
správně, můžete se pokusit
jej resetovat jehlou.

Vložte jehlu nebo tenký
předmět do resetovacího
otvoru a zatlačte na tlačítko.

Nabíjení Připojte USB-C k adapteru Červená ikona baterie
Nabito / Červená zhasne

Krátký s�sk

Krátký s�sk


